
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Liga Sebastianense de Futsal

Liga Sebastianense de Futsal

72070 25/05/201903 01 E.C. Hortolândia Futsal

E.C. Hortolândia Futsal

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÁSIO PONTAL DA CRUZ - ANSELMO DE SILVA OLIVEIRA SÃO SEBASTIÃO

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
LUCIANA FERREIRA

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
FABIO HENRIQUE PATRIARCA

82
157
96
109

12:47 12:58

01 01

13:01 13:13

00 00

13:16 13:39

02 00
03 01

167487 DAVI ROZNOWSKI CARVALHO MINAS 01
169396 PEDRO LUCAS SILVA SANTOS 02
168290 KAUÃ DE NOVAIS OLIVEIRA 03 22:09
167640 ADENILSON CARNEIRO RODRIGUES JUNIOR 04
167628 EDUARDO CESAR MONTEIRO PRIMAZZI 06
167506 BRUNO TAVERES LOPES DA SILVA 07 22:31
170232 JOÃO GABRIEL BáRBARA OLIVEIRA 08
169920 RENAN BORIN CHAGAS 09
167623 JOÃO VITOR MIRANDA DA SILVA 10
167629 THOMAS MARTINS SANTOS 11
167627 ERIC FELIX SILVA 13
170007 RAFAEL BORGES BASAGUI 14
167632 RAFAEL BADARÓ DE OLIVEIRA SANTOS 15
168293 LUIZ GUSTAVO MARTINS RODRIGUES DE SOUZA 16
170167 GUILHERME MARQUES DA SILVA 17

01
15

03
02
03

09
08
09
07

10
14
10
09
10

17
16
17

xx
xx

JOSÉ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÚNIOR6213

MARCO AURELIO TEIXEIRA6968

1701
06:00

0702
14:00

0303
23:01

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169140 GUSTAVO HENRIQUE DUARTE DE OLIVEIRA 02
165783 VITOR HUGO PANICIO RAMOS 03
164505 LUCAS HENRIQUE PINTO 04
164590 ADRIAN FARLYS DE OLIVEIRA 06
161860 GUILHERME ROCHA DA SILVA 07 22:09
163703 ERICK SOARES DE ASSIS 08
165772 MURILO MARCHINI GONÇALVES 09
167426 CAIO HENRIQUE BELMONTE 10
161878 LEONARDO BATISTA DA SILVA 11
161970 PABLO HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS DE LIMA 12
167894 CRISTIANO RONALDO FERNANDES BONFIM 13
161951 GABRIEL SIQUEIRA ALBERTO 30
165782 VINICIUS LEMES GUEICHA 99

99
30
99
30

02
07
04
07
04
07

08
02
06
09
10

11
10
11

13
12
13
08

09:48

x

0701

03:17

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

JO
Ã

O
 V

IT
O

R
 M

IR
A

N
D

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

10
)

JO
S

É
 A

N
T

O
N

IO
 G

U
IL

H
E

R
M

E
 D

A
 C

O
S

T
A

 J
Ú

N
IO

R

C
A

IO
 H

E
N

R
IQ

U
E

 B
E

LM
O

N
T

E
 (

10
)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

JESSÉ DA SILVA GOMES 6988

Liga Sebastianense de Futsal

ALEXANDRE VANI DA SILVA 7240

E.C. Hortolândia Futsal


