



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72070 Liga Sebastianense de Futsal 03 x 01 E.C. Hortolândia Futsal 25/05/2019

Competição: Metropolitano - Masculino Período Início Término  
 Categoria: Sub-12 Divisão: A2 1º 12:47 12:58  
 Ginásio: GINÁSIO PONTAL DA CRUZ - ANSELMO DE SILVA OLIVEIRA SÃO SEBASTIÃO 2º 13:01 13:13  
 3º 13:16 13:39

82	Árbitro Principal:	NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO	4º	
157	Árbitro Auxiliar:	LUCIANA FERREIRA	Prorroga.	
96	Árbitro Assistente:	ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO	Contagem por período	
109	Cronometrista:	FABIO HENRIQUE PATRIARCA	1º	01 x 01
	Anotador:		2º	00 x 00
			3º	02 x 00
			4º	x

## Liga Sebastianense de Futsal

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período										
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO				
167487	DAVI ROZNOWSKI CARVALHO MINAS	01														
169396	PEDRO LUCAS SILVA SANTOS	02														
168290	KAUÃ DE NOVAIS OLIVEIRA	03	22:09													
167640	ADENILSON CARNEIRO RODRIGUES JUNIOR	04														
167628	EDUARDO CESAR MONTEIRO PRIMAZZI	06														
167506	BRUNO TAVERES LOPES DA SILVA	07	22:31			01	00:00	03	00:00	09	00:00	10	00:00	17	00:00	
170232	JOÃO GABRIEL BÁRBARA OLIVEIRA	08				15		02		08		14		16		
169920	RENAN BORIN CHAGAS	09						03		09		10		17		
167623	JOÃO VITOR MIRANDA DA SILVA	10								07		09				
167629	THOMAS MARTINS SANTOS	11										10				
167627	ERIC FELIX SILVA	13														
170007	RAFAEL BORGES BASAGUI	14														
167632	RAFAEL BADARÓ DE OLIVEIRA SANTOS	15														
168293	LUIZ GUSTAVO MARTINS RODRIGUES DE SOUZA	16														
170167	GUILHERME MARQUES DA SILVA	17														
6213	Técnico: JOSÉ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÚNIOR															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
6968	Massagista: MARCO AURELIO TEIXEIRA															
	Méd/Fis/Enf:															

## Anotação de Gols

01	17	02	07	03	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
06:00		14:00		23:01																
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28

Capitão Mandante  
JOÃO VITOR MIRANDA DA SILVA (10)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições												
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO						
169140	GUSTAVO HENRIQUE DUARTE DE OLIVEIRA	02																
165783	VÍTOR HUGO PANICIO RAMOS	03																
164505	LUCAS HENRIQUE PINTO	04																
164590	ADRIAN FARLYS DE OLIVEIRA	06																
161860	GUILHERME ROCHA DA SILVA	07	22:09															
163703	ERICK SOARES DE ASSIS	08				99	00:00	02	00:00	08	00:00	11	00:00	13	00:00			
165772	MURILO MARCHINI GONÇALVES	09				30		07		02		10		12				
167426	CAIO HENRIQUE BELMONTE	10				99		04		06		11		13				
161878	LEONARDO BATISTA DA SILVA	11				30		07		09				08				
161970	PABLO HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS DE LIMA	12								04		10						
167894	CRISTIANO RONALDO FERNANDES BONFIM	13								07								
161951	GABRIEL SIQUEIRA ALBERTO	30																
165782	VINICIUS LEMES GUEICHA	99																
6500	Técnico: MICHEL JEAN BONNAUD																	
	Aux. Técnico:																	
	Prep. Físico:																	
6486	Massagista: SILVIA APARECIDA DA SILVA																	
	Méd/Fis/Enf:																	

Capitão Visitante  
CAIO HENRIQUE BELMONTE (10)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS																			
Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.																			
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.																			

Representante Mandante: JESSÉ DA SILVA GOMES Registro: 6988 Assinatura:

Representante Visitante: ALEXANDRE VANI DA SILVA Registro: 7240 Assinatura: